
UCHWAŁA NR III/23/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 27 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie wyznaczenia delegata na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury 

 
 
 Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku        
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,       
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, 
poz. 1055, z 2005 roku Nr 172,  poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XXI/185/2000 z dnia 25 maja 2000 roku w sprawie przystąpienia do 
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, Rada Miejska w Łowiczu 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyznacza się delegata na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w osobie Krzysztofa Jana Kalińskiego – 
Burmistrza Miasta Łowicza. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
                                                                                 Miejskiej w Łowiczu 
          /-/ Henryk Zasępa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
Gmina Miasta Łowicza przystąpiła do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin 
Dorzecza Bzury, podejmując uchwałę Nr XXI/185/2000 z dnia 25 maja 2000 r. 
Delegatem na Walne Zebranie Członków został wyznaczony Pan Ryszard 
Budzałek – Burmistrz Miasta Łowicza, a w 2003 r. radny – Pan Grzegorz 
Michalak. W związku z wyborami samorządowymi przeprowadzonymi w dniu 
12 listopada 2006 r., a co za tym idzie, wygaśnięciem mandatu delegata Gminy 
Miasta Łowicza na Walne Zebranie Członków, zachodzi potrzeba wyznaczenia 
do reprezentowania Gminy Miasta Łowicza nowej osoby.  
 Zgodnie z § 14 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia, posiedzenie Walnego 
Zebrania Członków w sprawie wyboru organów Stowarzyszenia zwoływane jest 
w terminie 9 miesięcy od ogłoszenia wyników wyborów samorządowych. 


